Совет депутатов сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

(тридцать первое заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
28.11. 2012 г.

                 № 31/7
н.п. Междуречье
Об утверждении Положения о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

В соответствии с требованиями п.п.3 п.1 ст. 14 и ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», п.п.3 п.1 ст.5 и п.п.5 п.1 ст.22 Устава сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, принятого решением Совета депутатов от 22.12.2010 № 11/3, Совет депутатов сельского поселения Междуречье  р е ш и л:

1.Утвердить Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области согласно приложения 1 к настоящему решению.

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Кольское слово».

3.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения:

В.З.Сузикова